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Miratimin ¢ igjes se shirviezimit te burimit wjor
Korce per gellime teknologjike riga kompania “CP
INE mbéshicye te Hgjit 111/2012 “Per menaxhimin
pika Lneni 13 pika 2 d, néni 50 pika? neni $6 pika
Ministrave “Per miratimin e kushteve te pergjitheshn
viefshmerise, formularve te aplikimit per autorizim dhe
dhe formateve te aptorizumii.e lejes per perdorim te bu
te Ujit Nr 5 date 16.02.2016 “Por mirdtimi
i te. Basenit Ujore si dhe Vendimi e 'K Kombetare tc
i negutlotes “Per fukcionimin & Agjencise se Basenit Ujore
Keshilli | Basenit Ujsmbledhis Semin, ;
= YENDO
Pér miratimin ¢ lejes se shfryt-e:ﬁiméit te burimit uj
Korce per gellime teknologjike uga konipania “CPI

Kordifatat ¢ marrjes se ujit -

X=4471 159 Y =44 86 774
Kapa‘éitczti i rezervuarit eshte 17 miljon/m3 3
Piurja qe jepet ne perdori eshie 45000 m3/vit e baraly

Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin e katij vendimi.
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